UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM LETRAS-LIBRAS

AVISO DE JUBILAMENTO

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras-Libras, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a relação dos discentes que se enquadram nos dispositivos para jubilamento

previstos na Seção XXII, Art. 357, do Regimento Geral da Universidade Federal do Acre, de 19 de

setembro de 2013.

Os discentes terão um prazo de 15 dias úteis, a partir desta data, para apresentação de defesa,

devidamente formalizada através de processo administrativo ao Colegiado deste Curso.

Matrícula Aluno Motivo

20151880027 Elyssandra Quintella de Araújo Santos Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20181884065 Fátima Márcia dos Anjos Toledo  Três semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20171880002 Maira Daiane dos Santos Silva Três semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20181880007 Melissa Paola dos Anjos Mourão Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20181880050 Sued da Costa Nunes Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

20181880059 Sunamita Matos de Lima Dois semestres consecutivos sem efetuar matrícula

Rio Branco/AC, 28 de agosto de 2019.

Profa. Dra. Nina Rosa Silva de Araújo

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras Libras

Portaria n°3.442/2018 - UFAC